
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

26.06.2023                                                                                                        № 619 

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского округа Красноуфимск, утвержденную 

постановлением главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 

№1056 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского округа Красноуфимск»  

(в редакции от 20.03.2023 №243) 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 30.08.2019 № 644 «Об утверждении условий размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Красноуфимск», на основании протокола заседания комиссии по разработке 

проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

городского округа Красноуфимск от 26.06.2023 года, руководствуясь ст. ст. 

31, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Красноуфимск, утвержденную постановлением 

Главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 №1056 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Красноуфимск» (в редакции от 20.03.2023 

№243) изменение, заменив в строке 41 специализацию НТО (столбец 5) на 

«придорожный сервис». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                М.А. Конев 
 

 


